
EXP-UNC: 0027166/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Filosofía, en la que solicita

se disponga que la Prof. Dandra Visokolkis se desempeñe como Profesora Asistente en
la cátedra "Filosofía de las Matemáticas" de la Escuela de Filosofía, como carga anexa a
su cargo de Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva en la cátedra "Lógica I"
de la misma Escuela; y

CONSIDERANDO:
que dicho pedido cuenta con el Aval del Consejo Asesor de la Escuela de

Filosofia;
que según el informe del Área Personal y Sueldos, la Prof. Visokolkis, revista en

un cargo de Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva, por concurso, en la
cátedra "Lógica I" de la Escuela de Filosofia, con fecha de vencimiento de su
designación el 31 de Marzo de 2011;

que Secretaría Académica remite las presentes actuaciones al H. Consejo
Directivo, sin objeción alguna;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 05 de Julio de 2010, aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza de fecha 29 de Junio de 2010;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DISPONER que la Profesora Sandra VISOKOLKIS, Leg. 23407, se
desempeñe como Profesora Asistente en la cátedra "Filosofía de las Matemáticas" de la
Escuela de Filosofía como carga anexa su cargo de Profesora Asistente de dedicación
semi-exclusiva, por concurso, de la misma Escuela, a partir del 01 de Agosto de 2010
y hasta el31 de Marzo de 2011.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS
MIL DIEZ.

RESOLUCIÓN N0: 3 1 2
RSI

-


	Page 1
	Titles
	- 
	I 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	EXP-UNC: 0027166/2010 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



